
 

 

 

 
 

Miejscowość Opole , dnia    07-08-2019 

 

Zamawiający 

Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. w Opolu Ewa Wilczewska 

ul. Luboszycka 19 

45-215 Opole 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dostawy olejów napędowych w ilości ogólnej: 9500 m3. Dostawy obejmują olej napędowy standardowy w ilości nie mniejszej niż 9000 m3 oraz olej napędowy o 
polepszonych właściwościach niskotemperaturowych w ilości do 500 m3, do zasilania silników wysokoprężnych w autobusach komunikacji miejskiej, spełniających 
normy emisji spalin EURO 0 do EURO VI. 

Numer postępowania ZO.2521-09/2019 

Tryb postępowania: Postępowanie sektorowe w trybie przetargu nieograniczonego 

 
 strona 1 

https://docs.google.com/document/d/18FNTRld6Tm7gwLFh6VvpbW2Cn51ZK26jIgwaUKnqgO4/export?format=pdf


 

 

 

 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/238630 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 07-08-2019 godz. 13:00:00 w MZK Sp. z o.o., 45-215 Opole, ul. Luboszycka 19, sala konferencyjna 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dostawy olejów napędowych w ilości ogólnej: 9500 m3 44649000.00 BRUTTO 
PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dostawy olejów napędowych w ilości ogólnej: 9500 m3 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Wartość 
brutto 

dostawy oleju 
napędowego 

w 
temperaturze 
referencyjnej 

15st.C 
skalkulowana 

Termin zapłaty 
za dostarczony 
olej napędowy 

5% 

 
 strona 2 

https://docs.google.com/document/d/18FNTRld6Tm7gwLFh6VvpbW2Cn51ZK26jIgwaUKnqgO4/export?format=pdf


 

 

 

 

na dzień 
19.07.2019 r. 

95% 

1. Orlen Paliwa Sp. z 
o.o. 
Widełka 869 
36-145 Widełka 

43963725,00 Termin zapłaty za 
dostarczony olej 

napędowy - do 30 
dni 

 

 
 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Marcin Kik 

2. Członek komisji Ewa Wilczewska 

 
 
 
 
 
 

 strona 3 

https://docs.google.com/document/d/18FNTRld6Tm7gwLFh6VvpbW2Cn51ZK26jIgwaUKnqgO4/export?format=pdf


 

 

 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 strona 4 

https://docs.google.com/document/d/18FNTRld6Tm7gwLFh6VvpbW2Cn51ZK26jIgwaUKnqgO4/export?format=pdf

